
                                                                                                          Broj:  02-4781 

                                                                                                         Datum:20.12.2017.god. 

 

Na osnovu  čl.116. Zakona o javnim nabavkama ("Sl.glasnik RS", br. 124/12,14/2015 i 68/2015),  

 

DOM ZDRAVLJA  "PIROT" 

18300 Pirot, Vojvode Momčila b.b. 

Objavljuje 

 

                                                                       OBAVEŠTENJE 

o zaključenom ugovoru u  postupku javne nabavke male vrednosti 

 

Vrsta postupka:  Postupak javne nabavke male vrednosti. 

 

1.Podaci o naručiocu:  Dom zdravlja  Pirot, Vojvode Momčila b.b. Pirot,www.dzpirot.rs   

 2. Predmet javne nabavke: građevinski radovi  u  Domu zdravlja  Pirot, ORN:45000000.  

        3. Naziv odnosno ime ponuđača sa kojim je zaključen ugovor o javnoj nabavci: 

-U.P.“KALE”d.o.o.Pirot,ul.Vojvode Momčila b.b.18 3000 Pirot.  

       4.Ukupna procenjena vrednost javne nabavke iznosi :250.000,00 dinara bez PDV-a. 

        5.Najniže ponuđena cena iznosi:248.333,30  dinara bez PDV-a. 

           Najviše ponuđena cena iznosi: 526.440,00  dinara bez PDV-a. 

6. Vrednost ugovora o javnoj nabavci:                                                                                                                
- Ponuđena cena: 

-248.333,30  dinara bez PDV-a 

-297.999,96  dinara sa PDV-om. 

7.Kriterijum za dodelu ugovora:najniže ponuđena cena.                                                                                    

8.Broj primljenih ponuda:2 (dve).   



 9.Datim donošenja odluke o dodeli ugovora:05.12.2017.godine.                                                                   

10.Datum zaključenja ugovora:   

-11.12.2017.godine  

11.Period važenja ugovora:do realizacije ugovora.  

                                                                                         

                                                                                            Službenik za javne nabavke 

 Mirjana Dragonjić 

                                                                                              _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


